

J.M. GROUP ApS

Store Kongensgade 73, 2
1264 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2016

Martin Sandø Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J.M. GROUP ApS
Store Kongensgade 73, 2
1264 København K

CVR-nr: 34599130

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med tøj og merchandise, samt generel management.

Selskabet har i året overdraget aktiviteten til datterselskabet Artgroup IVS, hvorefter selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 36 TDKK mod et overskud på 65 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 117 TDKK.

Årets resultat er vurderet som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-11.298	68.698
Resultat af ordinær primær drift		-11.298	68.698
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		47.140	0
Øvrige finansielle omkostninger		-287	0
Ordinært resultat før skat		35.555	68.698
Skat af årets resultat		0	-3.259
Årets resultat		35.555	65.439
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		47.140	0
Overført resultat		-11.585	65.439
I alt		35.555	65.439

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		72.140	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	72.140	25.000
Anlægsaktiver i alt		72.140	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	164.875
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		25.000	0
Andre tilgodehavender		286	25.000
Tilgodehavender i alt		25.286	189.875
Likvide beholdninger		28.841	29.562
Omsætningsaktiver i alt		54.127	219.437
Aktiver i alt		126.267	244.437

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		47.140	0
Overført resultat		-9.654	1.930
Egenkapital i alt	2	117.486	81.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	103.579
Skyldig selskabsskat		3.501	3.259
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.280	55.669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.781	162.507
Gældsforpligtelser i alt		8.781	162.507
Passiver i alt		126.267	244.437

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:
Artgroup IVS, København, 100% ejerandel

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter
Merch ApS, København, 50% ejerandel
Ciblé ApS, København, 20% ejerandel

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	1.930	81.930
Årets resultat	0	47.140	-11.585	35.555
Egenkapital ultimo	80.000	47.140	-9.654	117.486